
Prot.n. 5 2..( ) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PESCARA 5 
65100 PESCARA Via Gioberti n. 15-Tel. E Fax 085/72955 

C.F. 91117020684 - e-mail: peic83400b@istruzione.it 

Pescara, Q 9 /o t l oo f {,, 

PUBBLICAZIONE CLASSI PRIME SCUOLA SECONDARIA I GR. "ROSSETTI"-A.S. 201612017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le domande di iscrizione prodotte dalle famiglie per l' iscrizione degli alunni alle classi prime della 
Scuola Sec. I grado "ROSSETTI" per l' anno scolastico 2016/17; 
Visto l' Organico di diritto assegnato alla scuola per l' istituzione di n. 8 classi prime di cui n. 5 con 
Spagnolo seconda Lingua straniera e n. 3 con Francese seconda Lingua straniera; 

DISPONE 

la pubblicazione degli elenchi degli alunni componenti le diverse classi sul sito web dell ' Istituto e ali ' Albo 
della scuola. 
L'elenco dei Libri di Testo per l' anno scolastico 2016/J 7 è già pubblicato sul sito web dell ' Istituto e 
disponibile in Segreteria. 

Il Di . 


